23.200-< 25.800 0 63000 138000 211000 306000 400000 474000 548000 622000 696000 74000 

25.800-< 29.500 0 42000 116000 190000 285000 379000 453000 527000 601000 675000 74000 

29.500-< 33.200 0 37000 74000 126000 221000 316000 379000 443000 506000 569000 63000 

33.200-< 36.900 0 37000 74000 111000 158000 253000 316000 379000 443000 506000 63000 

36.900-< 41.600 0 0 0 0 95000 190000 253000 316000 379000 443000 63000 

41 600 -< 46 400 0 0 0 0 0 126000 190000 253000 316000 379000 63000 

46400 e oltre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

NOTA: (*) L'ipotesi di unico componente il nucleo riguarda il minore od inabile, titolare di pensione 
indiretta. 
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ACTA CONGREGATIONUM 

C O N G R E G A T I O D E C A U S I S S A N C T O R U M 

i 

PADERBORNEN. 

DECRETUM 

Canonizationis Servi Dei Iordani Mai (in saec.: Henrici) laici professi Ordinis 
Fratrum Minorum (1866-1922). 

S U P E R D U B I O 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in Deum tum 
in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia et 
Fortitudine eisque adnexis, in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo 
agitur. 

« Mihi adhaerere Deo bonum est, ponere in Domino Deo spem meam » 
(Ps 13, 28). 

Divinis praeceptis sapiens factus, humilis sancti Francisci Asisinatis as-
secla Iordanus Mai, in solo Domino spem suam collocaverat et ei per amo
rem, deprecationem ac sacrificium coniunctus, est sine ulla intermissione in 
viam perfectionis christianae progressus, evangelio ac regulae, cui se dede
rat, oboediendo cumque simplicitate atque alacritate demissa munia ex
plendo, quae a Superioribus ei committebantur. 

Servus Dei, coniugum Henrici Mai et Elisabethae Wittkamper nonus fi
lius, in oppido Buer ortus est, intra fines posito dioecesis Monasteriensis, 
calendis Septembribus anno 1866, et subsequenti die 3 eiusdem mensis est 
baptizatus et denominatus Henricus. Die Dominica in Albis anno 1880 pri
mum se Eucharistico aluit Pane et mensis Augusti die 8, anno 1885, Con
firmationis sacramentum accepit. 

A familia, tamquam «parvus Conventus» descripta propter religionem 
qua eminebat, est optima christiana educatione instructus, quam obse-
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quenter servatam deprecatione corroboravit, vitae paroecialis atque Soda-
licii Mariani Consociationisque operariorum, ab Adolfo Kolping conditae, 
consortio. 

Dum diligenter interiorem vitam suam excolebat, apostolatum, praeser
tim pro iuvenibus, explicabat. Cum utilitate ludo frequentato, in opera ru
stica et opificum incubuit, donec in disciplinam militiae profectus est, quam 
implens gravitatis, probitatis ac religionis commilitonibus et superioribus 
fuit exemplo.